ALB-BUILDING sh.p.k.

(Vlerat jané né Leké)

Pasqyra e fitimit ose humbjes dhe té té ardhurave gjithpérfshirése

Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2017

Té ardhura nga aktiviteti i
shfrytézimit
Té ardhura té tjera

Total té ardhura

Lénda e paré dhe materiale té
konsumueshme

Shpenzime personeli

Shpenzime zhvlerésimi dhe
amortizimi

Shpenzime té tjera té shfrytézimit

Total shpenzime

Té ardhura nga njésite e kontrolluara
Shpenzime interesi dhe té ngjashme
(neto)

Shpenzime té tjera financiare (neto)

Fitimi/humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual i tatimit té shtyré

Fitimi/humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithpérfshirése
pér vitin

Totali i té ardhurave té tjera
gjithpérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave
gjithpérfshirése pér vitin

Pér vitin e mbyllur

Pér vitin e mbyllur

SEPIE sy djstar 2017 mé 31 dhjetor 2016
20 3.472.177,295 1.883,530,165
21 41,496,920 15,156,250

3.513.674.215 1.898.686,415

22 (1,920,789.884) (1,181,959,861)
23 (187.255.775) (133,100,640)
2 (96,855.316) (84,825.601)
25 (270.335,840) (130,237.481)
(2,475.236.815) (1.530,123,583)

2 38.170,000 ;
27 648,423 6,742,816
28 (56,633,364) :
1,020,622.459 375,305,648

29 (148,748,907) (57,451,319)
(148.748.907) (57.451.319)

871.873.552 317.854.329

871,873,552 317,854,329

Pasqyrat financiare duhet té lexohen sé bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 7 deri né 24, té cilat
jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.

Doriana Deliallisi (Biba)
D&0 Accounting
Ko“tabiliste e Miratuar Cert. Nr.159
NUIS: L61803032D
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